АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2024 г.                                                                                                 №  08
с. Малета
О включении в программу капитального ремонта жилых помещений
Ветеранов  Великой Отечественной войны
	В целях проведения органами местного самоуправления муниципальных образований в 2024 году капитального ремонта жилых помещений, собственником или членом семьи собственника которого являются инвалиды и ветераны Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, не имеющие основания для обеспечения жильем в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ «О ветеранах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить ветеранов  Великой Отечественной войны, труженицу тыла Куприянову Анисью Савельевну 27 декабря 1930 года рождения, проживающую в с. Малета, ул. Партизанская, д. 3,
ветерана Великой Отечественной войны, труженицу тыла Ленкову Ираиду Ефимовну 08 ноября 1931 года рождения, проживающую в с. Малета,          ул. Комсомольская,  дом 43, в программу капитального ремонта жилых помещений для ветеранов Великой Отечественной войны.

2.Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                           Р.П. Давидовский

[bookmark: _GoBack]